西安文理学院申请城市独生子女父母补助金人员公示

根据市教发[2011]135号《西安市教育局转发关于西安市城市独生子女父母补助金发放办法的通知》精神，近期学校有王烨等5名教职工申请城市独生子女父母补助金，现将名单予以公示（见下表）。如有异议，请于2013年1月4日前向学校人事处反映。

联系电话：88258529
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	享受补助金时间

	1
	王慰新
	女
	1958年11月
	2013年12月

	2
	雷钧
	男
	1953年11月
	2013年12月

	3
	辛亚玺
	女
	1953年11月
	2013年12月

	4
	孙东平
	男
	1953年11月
	2013年12月

	5
	郭芸
	女
	1958年12月
	2014年1月

	6
	朱永亮
	男
	1953年12月
	2014年1月

	7
	吴又生
	男
	1953年12月
	2014年1月

人事处

2013年12月31日